
Zarządzenie nr 6/2021
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 22 marca 2021r.

w sprawie: wprowadzenia do stosowania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Zawierciu nowego logo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

Na  podstawie  §13  pkt1  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Zawierciu (Uchwała Nr 178/1292/18 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia
20 lutego 2018r.) 
                                                               

 zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadza się  do stosowania  w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w Zawierciu
nowe logo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

§2

Logo jest opracowane w formie Księgi znaku, która zawiera szczegółowe wytyczne oraz
zasady jego stosowania.

§3

Nadzór nad prawidłowością stosowania logo powierza się pracownikowi do spraw obsługi
informatycznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Dyrektor PCPR

                  /-/ Jadwiga Miśkiewicz

   


